
ПОНЕДЕЛНИК
09.11.2015

ВТОРНИК
10.11.2015

СРЕДА
11.11.2015

ЧЕТВРТОК
12.11.2015

ПЕТОК
13.11.2015

08.00 – 08.45 Казнено процесно 
право 1 П2

Основи на 
криминалистичко 
разузнавање П2

09.00 - 09.45 Сметководство Лаб1
10.15 – 11.00 Криминалистичка 

техника П2
Геополитика и 
геостратегија Лаб1 / 
Данoчно работење ПБ

Основи на 
методологија на НИР 
ПЃ

11.15 – 12.00
12.15 – 13.00
13.15 – 14.00

ПЕТТИ СЕМЕСТАР 
БЕЗБЕДНОСТ, КРИМИНОЛОГИЈА И ФИНАНСИСКА КОНТРОЛА

Колоквиумот по предметот Перење пари и даночно затајување ќе се спроведе во договор со предметниот наставник
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